

**Comune di JESOLO**  
Provincia di VENEZIA

|                          |
|--------------------------|
| COMUNE DI JESOLO         |
| UFFICIO PROTOCOLLO       |
| 25.06.15 038537          |
| CAT.....CL.....FASC..... |

pag. 1

# COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** Lavori per la realizzazione del passaggio pedonale su area in proprietà - mappale 257 del foglio 70

**COMMITTENTE:** Cisolla Natale s.n.c.

Jesolo, 23/06/2015

**IL TECNICO**  
Perissinotto arch. Paolo



STUDIO ARCHITETTI PERISSINOTTO PAOLO E LUCA  
via E. Borsanti n. 10, 30016 - Jesolo (Ve) - tel.0421/350550 - fax.0421/953127

| Num.Ord.<br>TARIFFA   | DESIGNAZIONE DEI LAVORI  | DIMENSIONI   |              |       |        | Quantità     | IMPORTI  |          |
|-----------------------|--|--------------|--------------|-------|--------|--------------|----------|----------|
|                       |  | par.ug.      | lung.        | larg. | H/peso |              | unitario | TOTALE   |
|                       | RIPORTO  |              |              |       |        |              |          |          |
|                       | <b>LAVORI A MISURA</b>   |              |              |       |        |              |          |          |
| 1<br>DEMOLIZIO<br>NI  | <b>Rimozione recinzione in ferro esistente</b><br>Rimozione della recinzione esistente per apertura dell'accesso pedonale. Ogni onere compreso il trasporto in discarica del materiale di risulta e il costo della discarica.<br>Recinzione lato via Aquileia<br>Recinzione lato cond. Bafile 360  | 1,00<br>1,00 | 3,50<br>3,50 |       |        | 3,50<br>3,50 |          |          |
|                       | SOMMANO ml   |              |              |       |        | 7,00         | 50,00    | 350,00   |
| 2<br>DEMOLIZIO<br>NI  | <b>Demolizione muretto esistente in c.a.</b><br>Demolizione del muretto in c.a. esistente di qualsiasi materiale o spessore per apertura nuovo accesso pedonale. Ogni onere compreso per carico del materiale di risulta, trasporto in discarica e costo della discarica.<br>Recinzione lato via Aquileia<br>Recinzione lato cond. Bafile 360  | 1,00<br>1,00 | 3,50<br>3,50 |       |        | 3,50<br>3,50 |          |          |
|                       | SOMMANO ml   |              |              |       |        | 7,00         | 120,00   | 840,00   |
| 3<br>DEMOLIZIO<br>NI  | <b>Demolizione delle aiuole interne eseguite con cordonate in cls</b><br>Demolizione delle aiuole interne eseguite con PdR per realizzazione del parcheggio, per consentire la realizzazione del nuovo passaggio pedonale. Ogni onere compreso per rimozione delle cordonate esistenti in cls, carico del materiale e trasporto in discarica e costo della discarica.<br>Cordonate parcheggi   | 2,00         | 10,00        |       |        | 20,00        |          |          |
|                       | SOMMANO ml   |              |              |       |        | 20,00        | 30,00    | 600,00   |
| 4<br>OPERE<br>ESTERNE | <b>Formazione di nuove cordonate in cls</b><br>Formazione di nuove cordonate in calcestruzzo di cemento vibrato prefabbricato, posta in opera su scarpetta di cls a q.li 3.00/mc in ragione di mc. 0.03/ml, in perfetto allineamento compresa stuccatura con malta cementizia e formazione di eventuali tratti curvi, abbassamenti, passi carrai, ...etc., compreso lo scavo, il reinterro, il trasporto a rifiuto del materiale esuberante, ed ogni altro onere per dare il lavoro ultimato a regola d'arte per nuovo percorso pedonale colore grigio. Ogni onere compreso per posa e quant'altro necessario per dare l'opera finita.<br>Cordonate passaggio pedonale | 2,00         | 6,50         |       |        | 13,00        |          |          |
|                       | SOMMANO ml   |              |              |       |        | 13,00        | 50,00    | 650,00   |
| 5<br>OPERE<br>ESTERNE | <b>Formazione di rappezzi in asfalto</b><br>Formazione di rappezzi in conglomerato bituminoso in sostituzione delle aiuole eseguite per precedente area a parcheggio. E' compreso il sottofondo in pietrisco, la sua compattazione e livellamento.<br>Aree ex aiuole   |              |              |       |        | 1,00         |          |          |
|                       | SOMMANO a corpo  |              |              |       |        | 1,00         | 1'600,00 | 1'600,00 |
| 6<br>OPERE<br>ESTERNE | <b>Formazione di segnaletica orizzontale</b><br>Formazione di segnaletica orizzontale per passaggio pedonale. Ogni onere compreso.<br>Passaggio pedonale   |              |              |       |        | 1,00         |          |          |
|                       | SOMMANO a corpo  |              |              |       |        | 1,00         | 800,00   | 800,00   |
| 7                     | <b>Formazione di segnaletica verticale</b>   |              |              |       |        |              |          |          |
|                       | A RIPORTARE  |              |              |       |        |              |          | 4'840,00 |

**COMUNE DI JESOLO**  
**UFFICIO PROTOCOLLO**  
 25.06.15 038537  
 CAT.....CL.....FASC.....

